เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซื้อเล่ือยโซ่ยนต์ ขนาด ๕.๓ แรงม้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อเลื่อยโซ่ยนต์ ขนาด ๕.๓ แรงม้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
เลื่อย(๒๗.๑๑.๑๕.๐๘ ) จำนวน ๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกิจเจริญ (ส่งออก,ขายล่ง,ขาย 

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลืต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๒๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใขจ้่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

อภิขาติ ขาญธัญกร 
(นายอภิขาติ ซาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราขการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒